
UCHWAŁA NR LXI/415/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłat należności pieniężnych Gminy Szczyrk i jej jednostek podległych, mających 

charakter cywilnoprawny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 i art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz.1634 ze zm) 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala co następuje 

§ 1. Zmienić Uchwałę NR XXXII/153/2012 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 października 2012r. 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat 
należności pieniężnych Gminy Szczyrk i jej jednostek podległych, mających charakter cywilnoprawny w ten 
sposób, że: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ulgi, stanowiące pomoc de minimis, mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do 30 
czerwca 2024r.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dłużnik, o którym mowa w §3 zobowiązany jest do złożenia 

1. Zaświadczeń albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis, jaką otrzymał w okresie trzech 
ostatnich lat kalendarzowych, obejmujących rok, w którym ubiega się o pomoc oraz dwa poprzedzające 
go lata lub oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy de minimis w tym okresie, jak również 
zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołóstwie, jakie otrzymały w roku, 
w którym ubiegają się o pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, badź też oświadczenia o nieotrzymaniu tej pomocy 

2. Wypełnionego formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, 
stanowiącego załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2010 r., nr 53, 
poz. 311 ze zm.) lub rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie i rybołówstwie 
(Dz.U. z 2010 r., nr 121,poz. 810 ze zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF3954-1275-4F5D-BCA3-9C457185B60D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność dokonania zmian w uchwale wynika ze stanowiska Urzędu Ochrony Konurencji 
i Konsumentów, który zalecił  dostosowanie uchwały do przespisów rozporządzenia Komisji (UE) NR 
1407/2013. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF3954-1275-4F5D-BCA3-9C457185B60D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



